

鏡

1. 工事名

工事名	紫竹山道路 栗ノ木高架橋下部（上り・P 5－6）工事
工事地名	新潟県新潟市中央区紫竹山3丁目地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 2月	12) 設 計 年 月	令和 8年 3月
2) 事務所名	新潟国道事務所 工務第一課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584324127	14) 単価適用年月	2026年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2026年 4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川・道路構造物工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	339日間 自 令和 8年 4月 6日 (当初) 至 令和 9年 3月10日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	新潟(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道 7号	22) 処 分 費 等	489,975
		23) 公 告 日	令和 8年 2月 5日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	紫竹山道路 栗ノ木高架橋下部（上り・P 5－6）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁下部			式	1		144, 228, 952			
地盤改良工			式	1		1, 104, 000			
固結工			式	1		1, 104, 000			
薬液注入		溶液型アルカリ系無機瞬結・中結タイプ	本	8	138, 000	1, 104, 000			単-1号
RC橋脚工			式	1		121, 715, 407			
作業土工			式	1		2, 755, 131			
床掘り		土砂	m3	980	422. 8	414, 344			単-2号
埋戻し		土砂（流用土）	m3	520	2, 049	1, 065, 480			単-3号
基面整正			m2	200	495. 8	99, 160			単-4号
積込（ルース）		土砂 土量50, 000m3未満	m3	570	244. 9	139, 593			単-5号
土砂等運搬		土砂（岩塊・玉石混り土含む）	m3	1, 150	524. 9	603, 635			単-6号
土砂等運搬		土砂（岩塊・玉石混り土含む）	m3	410	926. 2	379, 742			単-7号

設計内訳書

工事名	紫竹山道路 栗ノ木高架橋下部（上り・P 5－6）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地		残土受入れ地での処理	m3	410	129. 7	53, 177			単-8号
場所打杭工 【PU5橋脚】									
場所打杭		φ 1200mm L=18. 5m 30-18-25BB C≧350	本	12	2, 916, 000	34, 992, 000			単-9号
積込(ルース)		土砂							
			m3	300	244. 9	73, 470			単-10号
整地		土砂							
			m3	300	129. 7	38, 910			単-11号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							
			m3	300	926. 2	277, 860			単-12号
殻積込		コンクリート殻(無筋)							
			m3	21	1, 280	26, 880			単-13号
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物と りこわし							
			m3	21	1, 619	33, 999			単-14号
殻処分		コンクリート殻(無筋)							
			m3	21	3, 525	74, 025			単-15号
場所打杭工 【PU6橋脚】									
場所打杭		φ 1200mm L=17. 0m 30-18-25BB C≧350	本	12	2, 503, 000	30, 036, 000			単-16号
積込(ルース)		土砂							
			m3	290	244. 9	71, 021			単-17号

設計内訳書

工事名	紫竹山道路 栗ノ木高架橋下部（上り・P 5－6）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地		土砂	m3	290	129.7	37,613			単-18号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	280	926.2	259,336			単-19号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	2,902	29,020			単-20号
殻積込		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	18	1,280	23,040			単-21号
殻運搬		ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし	m3	18	1,619	29,142			単-22号
殻処分		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	18	3,525	63,450			単-23号
橋脚躯体工(構造物単位) 【PU5橋脚】			式	1		25,120,324			
T型橋脚		5m≦H<10m 300m3≦V<500m3 30-12-40BB W/C≦50%	m3	341	35,010	11,938,410			単-24号
鉄筋		SD345 D16～25	t	24.42	320,100	7,816,842			単-25号
鉄筋		SD345 D29～32	t	19.56	273,500	5,349,660			単-26号
型枠		円筒型枠 φ175	m	17	615	10,455			単-27号
銘板		品質等表示用 500×500×3	枚	1	4,957	4,957			単-28号

設計内訳書

工事名	紫竹山道路 栗ノ木高架橋下部（上り・P 5－6）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋脚躯体工 【PU6橋脚】			式	1		27, 774, 186			
基礎材		RC-40 t=200mm	m2	86	1, 574	135, 364			単-29号
均しコンクリート		18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	86	2, 361	203, 046			単-30号
コンクリート		30-12-40BB W/C≦50%	m3	351	22, 590	7, 929, 090			単-31号
鉄筋		SD345 D16～25	t	19. 75	326, 000	6, 438, 500			単-32号
鉄筋		SD345 D29～32	t	29. 11	268, 100	7, 804, 391			単-33号
型枠		一般型枠	m2	260	9, 830	2, 555, 800			単-34号
型枠		残存型枠	m2	22	12, 390	272, 580			単-35号
型枠		円筒型枠 φ175	m	14	1, 142	15, 988			単-36号
支保		40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm]	空m3	90	6, 333	569, 970			単-37号
足場		手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	掛m2	350	5, 270	1, 844, 500			単-38号
銘板		品質等表示用 500×500×3	枚	1	4, 957	4, 957			単-39号

設計内訳書

工事名	紫竹山道路 栗ノ木高架橋下部（上り・P 5－6）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表面被覆工			式	1		356,896			
剥落防止工			式	1		356,896			
剥落防止対策		砂付アラミト [®] 3軸メッシュシート							単-40号
			m2	38	9,392	356,896			
構造物撤去工			式	1		1,248,618			
構造物取壊し工			式	1		587,218			
舗装版切断		アスファルト舗装版 30cm<t ≦40cm							単-41号
			m	110	2,513	276,430			
舗装版破砕		アスファルト舗装版 t=35cm							単-42号
			m2	360	863.3	310,788			
運搬処理工			式	1		661,400			
殻運搬		アスファルト殻(掘削)							単-43号
			m3	100	3,089	308,900			
殻処分		アスファルト殻(掘削)							単-44号
			m3	100	3,525	352,500			
仮設工			式	1		19,804,031			
作業土工			式	1		182,597			

設計内訳書

工事名	紫竹山道路 栗ノ木高架橋下部（上り・P 5－6）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り		土砂	m3	50	1,074	53,700			単-45号
埋戻し		土砂	m3	30	3,821	114,630			単-46号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	1,297	12,970			単-47号
整地		残土受入れ地での処理	m3	10	129.7	1,297			単-48号
土留・仮締切工 【PU5橋脚】			式	1		6,402,600			
鋼矢板		Ⅲ型 鋼矢板長L=11.5m 打込・引抜長l=11.0m	枚	90	65,890	5,930,100			単-49号
現場溶接		すみ肉脚長6mm	m	45	10,500	472,500			単-50号
土留・仮締切工 【PU6橋脚】			式	1		6,972,814			
鋼矢板		Ⅲ型 鋼矢板長L=9.0m 打込・引抜長l=8.5m	枚	78	40,560	3,163,680			単-51号
鋼矢板 (既設)		Ⅲ型 鋼矢板長L=8.5m 引抜長l=8.0m	枚	6	26,060	156,360			単-52号
鋼矢板切断		Ⅳ型	箇所	68	6,022	409,496			単-53号
切梁・腹起し		H-300～400	t	33.4	95,150	3,178,010			単-54号

設計内訳書

工事名	紫竹山道路 栗ノ木高架橋下部（上り・P 5－6）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品運搬		鋼矢板							単-55号
			t	5.18	12,600	65,268			
地下水位低下工 【PU5橋脚】			式	1		2,728,670			
簡易ウエル			日	119	22,930	2,728,670			単-56号
地下水位低下工 【PU6橋脚】			式	1		2,163,150			
簡易ウエル			日	99	21,850	2,163,150			単-57号
電力設備工			式	1		364,700			
受電設備			箇所	1	364,700	364,700			単-58号
交通管理工			式	1		989,500			
交通誘導警備員		A	人日	50	19,790	989,500			単-59号
直接工事費			式	1		144,228,952			
共通仮設費			式	1		25,069,556			
共通仮設費			式	1		9,089,556			

設計内訳書

工事名	紫竹山道路 栗ノ木高架橋下部（上り・P 5－6）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬費			式	1		6,214,326			
重建設機械分解組立輸送費			回	2	2,391,000	4,782,000			単-60号
仮設材運搬費			t	140.7	10,180	1,432,326			単-61号
役務費			式	1		74,000			
電力基本料金			式	1		74,000			内-1号
技術管理費			式	1		344,230			
水セメント比測定費			回	14	20,000	280,000			単-62号
道路施設基本データ作成費用			式	1		64,230			内-2号
現場環境改善費（率計上）			式	1		2,457,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		15,980,000			
純工事費			式	1		169,298,508			
現場管理費			式	1		52,598,000			

設計内訳書

工事名	紫竹山道路 栗ノ木高架橋下部（上り・P 5－6）工事	(当 初)				事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		221,896,508			
一般管理費等			式	1		36,713,492			
工事価格			式	1		258,610,000			
消費税相当額			式	1		25,861,000			
工事費計			式	1		284,471,000			

一式当たり内訳書

電力基本料金
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
電力基本料金	74千円	式	1		74,000			WB010240 単一 109号
合 計					74,000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 2号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員 1.75人/式	式	1		64,230			WYB00004 単一 110号
合 計					64,230			

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	薬液注入	溶液型アルカリ系無機瞬結・中結タイプ	単位	本	数量	8	単価	138,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
二重管ストレーナ工法		2セット 0m 3.86m 0.64m 1.4m 700L/本 無 無	本	8	75,260	602,080	WB223710 単一 63号	
注入設備据付・解体		二重管ストレーナ工法 2セット	現場	1	501,500	501,500	WB223750 単一 64号	
計						1,103,580		
単価						138,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一2号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	980	単価	422. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 切梁腹起式 無し	m 3	200	472. 4	94, 480	CB210030	
床掘り		土砂 標準 切梁腹起式 有り	m 3	330	527. 8	174, 174	CB210030	
床掘り		土砂 標準 自立式 無し	m 3	450	323. 7	145, 665	CB210030	
計						414, 319		
単価						422. 8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	埋戻し	土砂(流用土)	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	2, 049	2, 049	CB210410	
計						2, 049		
単価						2, 049	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	基面整正		単位	m2	数量		単価	
						1		495. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	495. 8	495. 8	CB210080	
計						495. 8		
単価						495. 8	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単一5号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						1		244.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満					CB210020	
			m 3	1	244.9	244.9		
計						244.9		
単価						244.9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単一6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		524.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ バケット容量0.8m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 1.0km以下					CB210110	
			m 3	1	524.9	524.9		
計						524.9		
単価						524.9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		926. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ バケット容量0. 8m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3. 5km以下	m 3	1	926. 2	926. 2	CB210110	
計						926. 2		
単価						926. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		129. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	129. 7	129. 7	CB210610	
計						129. 7		
単価						129. 7	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一9号	場所打杭	φ 1200mm L=18. 5m 30-18-25BB C≧350	単位	本	数量	1	単価	2, 916, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
全回転式オールケーシング工		1, 200mm 22. 3m 0m 0m 0m 0m 0m 18. 5m 生コンクリート各種	本	1	1, 851, 000	1, 851, 000	WB230310 単一 65号	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立 場所打ち杭の鉄筋かご SD345 D13	t	0. 01	322, 100	3, 221	WB240750 単一 66号	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立 場所打ち杭の鉄筋かご SD345 D16～D25	t	0. 86	269, 000	231, 340	WB240750 単一 67号	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立 場所打ち杭の鉄筋かご SD345 D29～D32	t	2. 88	227, 100	654, 048	WB240750 単一 68号	
杭頭処理		1, 200mm	本	1	28, 320	28, 320	WB230350 単一 69号	
[鉄筋副資材]								
補強リッパ(平鋼) FB		SS400 6×65	t	0. 07	145, 000	10, 150		
補強リッパ加工費		曲げ加工 平鋼20kg未満	本	8	5, 300	42, 400		
補強リッパ加工費		穴開け加工 平鋼 穴1箇所	箇所	312	100	31, 200		
補強リッパ固定用Uボルト		鉄筋D35用 ナット2個含む	個	132	280	36, 960		
補強リッパ固定用Uボルト		鉄筋D22用 ナット2個含む	個	24	250	6, 000		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	場所打杭	φ 1200mm L=18.5m 30-18-25BB C≧350	単位	本	数量	1	単価	2,916,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スベ一サ一固定用Uボ一ルト		鉄筋D35用 ナット2個含む	個	48	340	16,320		
スベ一サ一固定用Uボ一ルト		鉄筋D22用 ナット2個含む	個	16	310	4,960		
計						2,915,919		
単価						2,916,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	244. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	244. 9	244. 9	CB210020	
計						244. 9		
単価						244. 9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	整地	土砂	単位	m3	数量	1	単価	129. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	129. 7	129. 7	CB210610	
計						129. 7		
単価						129. 7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単-12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		926.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ バケット容量0.8m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3.5km以下	m 3	1	926.2	926.2	CB210110	
計						926.2		
単価						926.2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単-13号	殻積込	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		1,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (コンクリート殻)		全ての費用	m 3	1	1,280	1,280	CB224260	
計						1,280		
単価						1,280	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 619
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 5. 7km以下 全ての費用	m 3	1	1, 619	1, 619	CB227010	
計						1, 619		
単価						1, 619	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 70号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一16号	場所打杭	φ 1200mm L=17. 0m 30-18-25BB C≧350	単位	本	数量	1	単価	2, 503, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
全回転式オールケーシング工		1, 200mm 21. 2m 0m 0m 0m 0m 0m 17m 生コンクリート各種	本	1	1, 789, 000	1, 789, 000	WB230310 単一 71号	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立 場所打ち杭の鉄筋かご SD345 D13	t	0. 01	322, 100	3, 221	WB240750 単一 66号	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立 場所打ち杭の鉄筋かご SD345 D16～D25	t	0. 75	269, 000	201, 750	WB240750 単一 67号	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立 場所打ち杭の鉄筋かご SD345 D35	t	1. 69	210, 000	354, 900	WB240750 単一 72号	
杭頭処理		1, 200mm	本	1	28, 320	28, 320	WB230350 単一 69号	
[鉄筋副資材]								
補強リッパ(平鋼) FB		SS400 6×65	t	0. 06	145, 000	8, 700		
補強リッパ加工費		曲げ加工 平鋼20kg未満	本	7	5, 300	37, 100		
補強リッパ加工費		穴開け加工 平鋼 穴1箇所	箇所	264	100	26, 400		
補強リッパ固定用Uボルト		鉄筋D29用 ナット2個含む	個	108	270	29, 160		
補強リッパ固定用Uボルト		鉄筋D22用 ナット2個含む	個	24	250	6, 000		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	場所打杭	φ 1200mm L=17.0m 30-18-25BB C≧350	単位	本	数量	1	単価	2,503,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スベ一サ一固定用Uボルト		鉄筋D29用 ナット2個含む	個	40	330	13,200		
スベ一サ一固定用Uボルト		鉄筋D22用 ナット2個含む	個	16	310	4,960		
計						2,502,711		
単価						2,503,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	244. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	244. 9	244. 9	CB210020	
計						244. 9		
単価						244. 9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	整地	土砂	単位	m3	数量	1	単価	129. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	129. 7	129. 7	CB210610	
計						129. 7		
単価						129. 7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		926. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ バケット容量0. 8m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3. 5km以下	m 3	1	926. 2	926. 2	CB210110	
計						926. 2		
単価						926. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 902
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ バケット容量0. 8m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19. 5km以下	m 3	1	2, 902	2, 902	CB210110	
計						2, 902		
単価						2, 902	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	殻積込	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (コンクリート殻)		全ての費用	m 3	1	1, 280	1, 280	CB224260	
計						1, 280		
単価						1, 280	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	単位	m3	数量	1	単価	1, 619
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 5.7km以下 全ての費用	m 3	1	1, 619	1, 619	CB227010	
計						1, 619		
単価						1, 619	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単－ 70号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	T型橋脚	5m≦H<10m 300m3≦V<500m3 30-12-40BB W/C≦50%	単位	m3	数量	1	単価	35, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
T形橋脚		5m以上10m未満 300m3以上500m3未満 各種 一般養生 基礎材+均しコンクリート 無 無	m 3	1	35, 010	35, 010	WB474210 単－ 73号	
計						35, 010		
単価						35, 010	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一25号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	24. 42	単価	320, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立 一般構造物 SD345 D16～D25 標準	t	24. 42	306, 800	7, 492, 056	WB240750 単一 74号	
機械式鉄筋定着加工費		D16 2m以下 TPナット工法相当品	箇所	87	280	24, 360		
機械式鉄筋定着加工費		D22 2m以下 TPナット工法相当品	箇所	288	410	118, 080		
機械式鉄筋定着加工費		D22 2m超～4m以下 TPナット工法相当品	箇所	240	535	128, 400		
機械式鉄筋定着加工費		D22 4m超～6m以下 TPナット工法相当品	箇所	80	655	52, 400		
計						7, 815, 296		
単価						320, 100	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一26号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量	19. 56	単価	273, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立 一般構造物 SD345 D29～D32 標準	t	19. 56	257, 000	5, 026, 920	WB240750 単一 75号	
鉄筋工 ガス圧接継手・機械式継手		ガス圧接 D29+D29	箇所	130	2, 038	264, 940	WB240760 単一 76号	
鉄筋工 ガス圧接継手・機械式継手		ガス圧接 D32+D32	箇所	28	2, 038	57, 064	WB240760 単一 77号	
計						5, 348, 924		
単価						273, 500	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－27号	型枠	円筒型枠 φ175	単位	m	数量	1	単価	615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
円筒型枠		φ175×t3.5×4m/本 ホツカ体 ^レ ト ^ク 相当品	m	1	615	615		
計						615		
単価						615	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－28号	銘板	品質等表示用 500×500×3	単位	枚	数量	1	単価	4,957
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
銘板設置工		品質等表示用 500×500×3	枚	1	4,957	4,957	WYB00008 単－ 78号	
計						4,957		
単価						4,957	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	基礎材	RC-40 t=200mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1,574
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュ 40〜0 全ての費用	m 2	1	1,574	1,574	CB221110	
計						1,574		
単価						1,574	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	単位	m2	数量		単価	
						100		2,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 養生無し 延長無し 全ての費用	m 3	10	23,610	236,100	CB240010	
計						236,100		
単価						2,361	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一31号	コンクリート	30-12-40BB W/C≦50%	単位	m3	数量	1	単価	22, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋台・橋脚コンクリート打設		各種 一般養生 無 無	m 3	1	22, 590	22, 590	WB474310 単一 79号	
計						22, 590		
単価						22, 590	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－32号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	19. 75	単価	326, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立 一般構造物 SD345 D16～D25 標準	t	19. 75	306, 800	6, 059, 300	WB240750 単－ 74号	
機械式鉄筋定着加工費		D16 2m超～4m以下 TPナット工法相当品	箇所	84	360	30, 240		
機械式鉄筋定着加工費		D22 2m以下 TPナット工法相当品	箇所	296	410	121, 360		
機械式鉄筋定着加工費		D22 2m超～4m以下 TPナット工法相当品	箇所	300	535	160, 500		
機械式鉄筋定着加工費		D22 4m超～6m以下 TPナット工法相当品	箇所	100	655	65, 500		
計						6, 436, 900		
単価						326, 000	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量	29. 11	単価	268, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立 一般構造物 SD345 D29～D32 標準	t	29. 11	257, 000	7, 481, 270	WB240750 単一 75号	
鉄筋工 ガス圧接継手・機械式継手		ガス圧接 D32+D32	箇所	158	2, 038	322, 004	WB240760 単一 77号	
計						7, 803, 274		
単価						268, 100	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	9, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9, 830	9, 830	CB240210	
計						9, 830		
単価						9, 830	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	型枠	残存型枠	単位	m2	数量		単価	
						1		12, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠		85kg/枚以下 0. 8m2/枚以下					WYB00021	
			m 2	1	12, 390	12, 390	単－ 80号	
計						12, 390		
単価						12, 390	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	型枠	円筒型枠 φ175	単位	m	数量		単価	
						1		1, 142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
箱抜き		各種 全ての費用					CB420860	
			m	1	1, 142	1, 142		
計						1, 142		
単価						1, 142	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－37号	支保	40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm]	単位	空m3	数量	1	単価	6,333
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm] 標準(1. 0)	空 m 3	1	6,333	6,333	WB252210 単－ 81号	
計						6,333		
単価						6,333	円／空m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－38号	足場	手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	5,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛 m 2	1	5,270	5,270	WB252110 単－ 82号	
計						5,270		
単価						5,270	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	銘板	品質等表示用 500×500×3	単位	枚	数量	1	単価	4, 957
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
銘板設置工		品質等表示用 500×500×3	枚	1	4, 957	4, 957	WYB00011 単－ 78号	
計						4, 957		
単価						4, 957	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－40号	剥落防止対策	砂付アラミト´3軸メッシュシート	単位	m2	数量	1	単価	9, 392
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止工		敷設	m 2	1	9, 392	9, 392	WYB00019 単－ 83号	
計						9, 392		
単価						9, 392	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	舗装版切断	アスファルト舗装版 30cm<t≦40cm	単位	m	数量	1	単価	2,513
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下 全ての費用	m	1	2,513	2,513	CB430510	
計						2,513		
単価						2,513	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=35cm	単位	m2	数量	1	単価	863.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cmを超え35cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	863.3	863.3	CB430310	
計						863.3		
単価						863.3	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	殻運搬	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 089
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 12. 0km以下 全ての費用	m 3	1	3, 089	3, 089	CB227010	
計						3, 089		
単価						3, 089	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 84号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						50		1, 074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	30	292. 9	8, 787	CB210030	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	20	2, 245	44, 900	CB210030	
計						53, 687		
単価						1, 074	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	
						30		3, 821
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	10	3, 347	33, 470	CB210410	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	20	4, 057	81, 140	CB210410	
計						114, 610		
単価						3, 821	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ バケット容量0. 45m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 4. 0km以下	m 3	1	1, 297	1, 297	CB210110	
計						1, 297		
単価						1, 297	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		129. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	129. 7	129. 7	CB210610	
計						129. 7		
単価						129. 7	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	鋼矢板	Ⅲ型 鋼矢板長L=11.5m 打込・引抜き長l=11.0m	単位	枚	数量	90	単価	65,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板圧入（Nmax ≤ 50）		陸上 25<Nmax ≤ 50 Ⅲ型 12m以下	枚	90	35,550	3,199,500	WB251340 単一 85号	
油圧式杭圧入引抜き機据付・解体		圧入(Nmax ≤ 50) Ⅲ型 陸上	回	1	157,800	157,800	WB251380 単一 86号	
鋼矢板引抜き		陸上 Ⅲ型 12m以下	枚	90	10,390	935,100	WB251370 単一 87号	
油圧式杭圧入引抜き機据付・解体		引抜き Ⅲ型 陸上	回	1	65,880	65,880	WB251380 単一 88号	
鋼矢板賃料（普通鋼矢板）		Ⅲ型 11.5m/枚 186日 無 有 3650円 有 1回	枚	90	17,460	1,571,400	WB250150 単一 89号	
計						5,929,680		
単価						65,890	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一50号	現場溶接	すみ肉脚長6mm	単位	m	数量	1	単価	10, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場溶接		すみ肉脚長6mm	m	1	10, 500	10, 500	CB431580	
計						10, 500		
単価						10, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一51号	鋼矢板	Ⅲ型 鋼矢板長L=9. 0m 打込・引抜長l=8. 5m	単位	枚	数量	78	単価	40, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板圧入（Nmax ≤ 25）		陸上 Ⅲ型 9m以下	枚	78	15, 150	1, 181, 700	WB251330 単一 90号	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		圧入(Nmax ≤ 25) Ⅲ型 陸上	回	1	111, 000	111, 000	WB251380 単一 91号	
鋼矢板引抜き		陸上 Ⅲ型 9m以下	枚	78	8, 646	674, 388	WB251370 単一 92号	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		引抜き Ⅲ型 陸上	回	1	65, 880	65, 880	WB251380 単一 88号	
鋼矢板賃料（普通鋼矢板）		Ⅲ型 9m/枚 152日 無 有 3650円 無 1回	枚	78	14, 490	1, 130, 220	WB250150 単一 93号	
計						3, 163, 188		
単価						40, 560	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－52号	鋼矢板 (既設)	Ⅲ型 鋼矢板長L=8. 5m 引拔長l=8. 0m	単位	枚	数量		単価	
						1		26, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板引抜き		陸上 Ⅲ型 9m以下	枚	1	8, 646	8, 646	WB251370 単－ 92号	
鋼矢板賃料 (普通鋼矢板)		Ⅲ型 8. 5m/枚 247日 無 有 3650円 無 1回	枚	1	17, 410	17, 410	WB250150 単－ 94号	
計						26, 056		
単価						26, 060	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－53号	鋼矢板切断	Ⅳ型	単位	箇所	数量		単価	
						1		6, 022
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス切断		鋼矢板(Ⅱ, Ⅲ, Ⅳ, Ⅴ, Ⅵ, Ⅶw, ⅧIw, Ⅳw, 10H, 25H型)	箇所	1	6, 022	6, 022	WB224540 単－ 95号	
計						6, 022		
単価						6, 022	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一54号	切梁・腹起し	H-300～400	単位	t	数量	33. 4	単価	95, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切梁・腹起し設置・撤去		設置・撤去 無 標準(1. 0)	t	33. 4	54, 590	1, 823, 306	WB251930 単一 96号	
山留材質料 H-400		無 153日 無 有 4700円 有 9400円 有 330000円 1回/現場	t	14. 4	51, 110	735, 984	WB251910 単一 97号	
山留材質料 H-350		無 153日 無 有 4700円 有 9400円 有 330000円 1回/現場	t	10. 4	51, 110	531, 544	WB251910 単一 97号	
山留材質料 H-300		無 153日 無 有 4700円 有 9400円 有 330000円 1回/現場	t	1. 7	51, 110	86, 887	WB251910 単一 97号	
計						3, 177, 721		
単価						95, 150	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一55号	現場発生品運搬	鋼矢板	単位	t	数量		単価	
						1		12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]通称2t積級 吊能力2. 9t 有り 5. 0km以下	t	1	2, 808	2, 808	CB010410	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]通称2t積級 吊能力2. 9t	t	1	9, 791	9, 791	CB010420	
計						12, 599		
単価						12, 600	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一56号	簡易ウエル		単位	日	数量		単価	
						119		22, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易ウエル設置撤去工		【PU5】	式	1		1, 785, 000	WYB00001 単一 98号	
簡易ウエル運転工		PU5 小型渦巻ポンプ 80A-2. 2kW×2台	日	119	7, 929	943, 551	WYB00002 単一 99号	
計						2, 728, 551		
単価						22, 930	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単－57号	簡易ウエル		単位	日	数量		単価	
						99		21,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易ウエル設置撤去工		【PU6】					WYB00024	
			式	1		1,423,000	単－ 100号	
簡易ウエル運転工		PU6 小型渦巻ポンプ 65A-1.5kW×1台、80A-2.2kW×1台					WYB00016	
			日	99	7,472	739,728	単－ 101号	
計						2,162,728		
単価						21,850	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単－58号	受電設備		単位	箇所	数量		単価	
						1		364,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧受電設備		25KW以下 設置，撤去 6ヶ月未満 設備費含む					WB253810	
			箇所	1	364,700	364,700	単－ 102号	
※ VE16mm及びVE42mmは、HIVE管とする								
計						364,700		
単価						364,700	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－59号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量		単価	
						1		19, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	19, 790	19, 790	WB010211 単－ 103号	
計						19, 790		
単価						19, 790	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－60号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量		単価	
						2		2, 391, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) オールケーシング掘削機 スキッド式(クローラークレーン排2014年70～90t)	回	1	3, 492, 000	3, 492, 000	WB010350 単－ 104号	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)	回	1	1, 289, 000	1, 289, 000	WB010350 単－ 105号	
計						4, 781, 000		
単価						2, 391, 000	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一61号	仮設材運搬費		単位	t	数量	140. 7	単価	10, 180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【往路】								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・関東・北陸・中部 6. 7km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	137. 7	3, 410	469, 557	WB010020 単一 106号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	137. 7	1, 500	206, 550	WB010030 単一 107号	
【復路】								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・関東・北陸・中部 6. 7km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	45. 2	3, 410	154, 132	WB010020 単一 106号	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・関東・北陸・中部 6. 7km 12m以内 冬期割増 無	t	95. 5	4, 092	390, 786	WB010020 単一 108号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	140. 7	1, 500	211, 050	WB010030 単一 107号	
計						1, 432, 075		
単価						10, 180	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一62号	水セメント比測定費		単位	回	数量	1	単価	20, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水セメント比測定費	機器使用料、測定費用及び運搬費を含む	回	1	20, 000	20, 000		
	計					20, 000		
	単価					20, 000	円／回	